
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 

HOTĂRÂRE   
privind reactualizarea Listei bunurilor de retur aparținând domeniului 

public și privat al Județului Argeș existente pe Platforma Cotmeana 
pentru care este delegată gestiunea SC AEPSUP Arges SA conform 

Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare cu 
apă și canalizare nr. 2046/21.04.2008 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul  nr. 14598/24.10.2014 al Direcţiei Tehnice ; 
     Având în vedere : 
� Contractul de Delegare a Gestiunii Serviciului Public de Alimentare cu Apă 

şi de Canalizare nr. 2046/21.04.2008  încheiat între Consiliul Judeţean Argeş  
şi S.C. A.E.P.S.U.P. Argeş S.A  

� Dispoziţiile art. 10, 22-25 din Legea  nr.51/2006 privind serviciile 
comunitare de utilităţi publice, republicată. 

�  Rapoartele  comisiilor de specialitate K1,K2 şi K5; 
� Avizul secretarului judeţului.  

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicata, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă reactualizarea Listei bunurilor de retur aparținând 
domeniului public și privat al Județului Argeș existente pe Platforma 
Cotmeana pentru care este delegată gestiunea SC AEPSUP Argeș SA 
conform Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare 
cu apă și canalizare nr. 2046/21.04.2008, identificate in anexa , parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 
ART.2. Direcţia Tehnică și Direcția Economică  vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART. 3. Compartimentul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea : 
 

� Instituţiei Prefectului -  judeţul Argeş; 
� Direcţiei Tehnice ; 
� Direcției  Economice ; 
� S.C. AEPSUP Arges SA. 



 
 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 

 
 
 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA  

 

 

 
 
Dată astăzi __________2014 
Nr.__ 
 


